Publicada no BG nº 197, de 20 de outubro de 2021

REVOGAÇÃO DAS PORTARIAS N° 17 E N° 18, DE 16 DE ABRIL DE 2014

          Portaria n° 32, de 18 de outubro de 2021.

Revoga as Portarias n° 17 e n° 18, de 16 de abril de 2014.

 O COMANDANTE-GERAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 7°, incisos II, III e
VI, do Decreto Federal 7.163, de 29 de abril de 2010, e considerando o constante dos autos do
Processo SEI 00053-00086537/2019-14 e do Processo SEI 00053-00166796/2021-34, resolve:

 Art. 1° Revogar as Portarias n° 17 e n° 18, de 16 de abril de 2014, publicadas no BG 074,
de 17 abr. 2014.

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROGÉRIO ALVES DUTRA - Cel. QOBM/Comb.
Comandante-Geral

(NB CBMDF/GABCG/00053-00177444/2021-12)